

证券代码:002230 证券简称:得利斯 公告编号:2026-047

山东得利斯食品股份有限公司 关于第七届董事会第二次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2026年7月17日上午10:00,山东得利斯食品股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十次会议在山东得利斯集团总部三楼行政会议室召开。本次会议通知于2026年7月12日以电话和书面方式通知各位董事、高级管理人员。会议召开采用现场表决通讯表决相结合的方式。会议出席董事7人,实际出席董事7人。

会议由董事长冯恩强先生主持,会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等有关规定。经过与会董事认真审议,表决通过如下决议:

一、审议通过《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》
本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告信息的更正及追溯调整》等相关规定,更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确、真实地反映公司财务状况、经营成果,有利于提升公司财务信息质量,不存在损害公司和股东利益,特别是中小股东利益的情形。因此,董事会同意公司本次会计差错更正及追溯调整的事项。

本次会计差错更正及追溯调整事项给广大投资者造成的不便,公司致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谅解。公司进行了全面自查和深刻检讨,今后将认真吸取本次会计差错更正事项的教训,加强对财务会计工作的监督和检查,持续提升公司治理和规范运作水平,保证信息披露质量,切实保障公司及全体股东的利益。

本次会议已经公司第七届董事会审计委员会2026年第一次会议审议通过。
本次会计差错更正,符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告信息的更正及追溯调整》等相关规定,更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确、真实地反映公司财务状况、经营成果,有利于提升公司财务信息质量,不存在损害公司和股东利益,特别是中小股东利益的情形。因此,董事会同意公司本次会计差错更正及追溯调整的事项。

特此公告。

二〇二六年七月十八日

山东得利斯食品股份有限公司 董 事 会

二〇二六年七月十八日

证券代码:002230 证券简称:得利斯 公告编号:2026-048

山东得利斯食品股份有限公司 关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1.本次会计差错更正及追溯调整涉及公司2025年年度报告的合并财务报表及相关附注,2026年第一季度报告合并财务报表,导致公司2025年度盈亏性质发生变化。
2.本次前期会计差错更正及追溯调整事项已经公司董事会审计委员会、董事会审议通过,无需提交股东大会审议。

一、前期会计差错更正及追溯调整事项给广大投资者造成的不便,公司致以诚挚的歉意,敬请广大投资者谅解。公司进行了全面自查和深刻检讨,今后将认真吸取本次会计差错更正事项的教训,加强对财务会计工作的监督和检查,持续提升公司治理和规范运作水平,保证信息披露质量,切实保障公司及全体股东的利益。

本次会议已经公司第七届董事会审计委员会2026年第一次会议审议通过。
本次会计差错更正,符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告信息的更正及追溯调整》等相关规定,更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确、真实地反映公司财务状况、经营成果,有利于提升公司财务信息质量,不存在损害公司和股东利益,特别是中小股东利益的情形。因此,董事会同意公司本次会计差错更正及追溯调整的事项。

特此公告。

二〇二六年七月十八日

山东得利斯食品股份有限公司 董 事 会

二〇二六年七月十八日

证券代码:002230 证券简称:得利斯 公告编号:2026-049

山东得利斯食品股份有限公司 关于会计差错更正及追溯调整后的 财务报表及附注

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东得利斯食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2026年7月17日召开第七届董事会审计委员会2026年第一次会议,第七届董事会第二次会议,审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》,具体报告详见公司2026年7月10日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于前期会计差错更正及追溯调整的公告》(公告编号:2026-048)。公司根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告信息的更正及追溯调整》等相关规定,公司2025年度会计差错更正及追溯调整后的财务报表及附注以及本次同步调整2026年第一季度财务报表如下:

一、更正后的2025年度财务报表
1.合并资产负债表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
流动资产:			
货币资金	628,340,372.12	1,343,082,897.21	1,971,423,269.33
应收账款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
预付款项	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
其他应收款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
存货	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产:			
长期股权投资	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
固定资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
无形资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资产总计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

二、更正后的2025年度利润表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业成本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
利润总额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

三、更正后的2026年第一季度财务报表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
流动资产:			
货币资金	628,340,372.12	1,343,082,897.21	1,971,423,269.33
应收账款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
预付款项	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
其他应收款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
存货	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产:			
长期股权投资	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
固定资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
无形资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资产总计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

四、更正后的2026年第一季度利润表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业成本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
利润总额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

五、更正后的2026年第一季度现金流量表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
经营活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
投资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
筹资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量净额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

六、更正后的2026年第一季度所有者权益变动表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
股本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资本公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
盈余公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
未分配利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
所有者权益合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

七、更正后的2026年第一季度财务报表附注

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
流动资产:			
货币资金	628,340,372.12	1,343,082,897.21	1,971,423,269.33
应收账款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
预付款项	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
其他应收款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
存货	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产:			
长期股权投资	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
固定资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
无形资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资产总计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

八、更正后的2026年第一季度利润表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业成本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
利润总额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

九、更正后的2026年第一季度现金流量表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
经营活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
投资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
筹资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量净额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十、更正后的2026年第一季度所有者权益变动表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
股本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资本公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
盈余公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
未分配利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
所有者权益合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十一、更正后的2026年第一季度财务报表附注

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
流动资产:			
货币资金	628,340,372.12	1,343,082,897.21	1,971,423,269.33
应收账款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
预付款项	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
其他应收款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
存货	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产:			
长期股权投资	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
固定资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
无形资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资产总计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十二、更正后的2026年第一季度利润表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业成本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
利润总额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
净利润合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十三、更正后的2026年第一季度现金流量表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
经营活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
投资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
筹资活动产生的现金流量	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量净额	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
现金流量合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十四、更正后的2026年第一季度所有者权益变动表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
股本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资本公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
盈余公积	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
未分配利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
所有者权益合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十五、更正后的2026年第一季度财务报表附注

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
流动资产:			
货币资金	628,340,372.12	1,343,082,897.21	1,971,423,269.33
应收账款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
预付款项	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
其他应收款	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
存货	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产:			
长期股权投资	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
固定资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
无形资产	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
非流动资产合计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
资产总计	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24

十六、更正后的2026年第一季度利润表

项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业收入	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业成本	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
营业利润	1,124,927,872.12	1,124,927,872.12	2,249,855,744.24
利润总额	1,124,927		